

Kiosk Bien - City 2 ApS

Nørrevang 3, Gundsømagle, 4000 Roskilde

CVR-nr. 17 02 09 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Michael Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiosk Bien - City 2 ApS Nørrevang 3, Gundsømagle 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 17 02 09 00
	Stiftet: 12. maj 1993
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Larsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.509	-14.654
Andre finansielle indtægter	167.117	58.948
Resultat før skat	155.608	44.294
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	155.608	44.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.608	44.294
Disponeret i alt	155.608	44.294

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.579	2.629
Tilgodehavender i alt	1.579	2.629
Andre værdipapirer og kapitalandele	616.984	457.045
Værdipapirer i alt	616.984	457.045
Likvide beholdninger	4.449	9.730
Omsætningsaktiver i alt	623.012	469.404
Aktiver i alt	623.012	469.404

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	394.012	238.404
Egenkapital i alt	594.012	438.404
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.000
Anden gæld	14.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.000	31.000
Gældsforpligtelser i alt	29.000	31.000
Passiver i alt	623.012	469.404

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	194.110	394.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.294	44.294
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	238.404	438.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.608	155.608
	200.000	394.012	594.012
